8880000

8860000

8840000

4401000

46 DIOD‘U

480000

PNO7

{ Yanachaga-Chemillén

8880000

8860000

Mapa de Ubicacién

Sistema de Coordenadas. WGS 1984 UTM Zone 185

Proyeccidn: Universal Transverse Mercator
Datum Horizontal WGS 1984

Signos Convencionales
Hidrografia
E] Limite Departamental

Tipo de infraestructura

f& Puesto de vigilancia y control

21 Sede administrativa

; (=]
. g
\l BP04 San 3 MAPA DE INFRAESTRUCTURA
Matias-San Reserva Comunal
Carlos ¢ Yanesha
/ Wbicacion Escala 1200000 Codigo
l\._ Departamento: ) RCO1
- Fasca Serie: 01 Tatal 1
5 10 20 e 7
I T 1Kilémetros /\L/\ Fuente: SERNANE IGN, INEI Fecha de Elaboracion: 15/02/2021
440000 460000 480000




